ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 10.08.2015 Г. № 3488
О внесении изменений в постановление

Администрации Курского района Курской области

от 04.02.2015г. №615 «О мерах по реализации
Федерального закона  от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Во изменение постановления Администрации Курского района Курской области от 04.02.2015г. № 615 «О мерах по реализации Федерального закона  от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также в целях реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 04.02.2015г. № 615 «О мерах по реализации Федерального закона  от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  следующие изменения:

-  в приложении №1 к постановлению «Состав Единой комиссии при Администрации Курского района Курской области по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Курского района Курской области» исключить:

а) Тарасову Л.И. - ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Курского района Курской области,
б) Прокопову Н.Л. - главного специалиста – эксперта, секретаря административной комиссии Администрации Курского района Курской области.
- приложение №3 «Перечень муниципальных заказчиков   Курского района Курской области» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Курского района                                                                         В.М. Рыжиков
Приложение  № 3

к постановлению Администрации

Курского района Курской области

от «04» февраля 2015 г. № 615
(в редакции постановления Администрации

Курского района Курской области

от «10»августа 2015 г. № 3488)

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных заказчиков и заказчиков Курского района Курской области
	№ п/п
	Наименование

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бесединская средняя общеобразовательная школа" Курского района Курской области

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Букреевская основная общеобразовательная школа" Курского района Курской области

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Верхнемедведицкая средняя общеобразовательная школа" Курского района Курской области

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Винниковская средняя общеобразовательная школа" Курского района Курской области

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Глебовская средняя общеобразовательная школа" Курского района Курской области

	6.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гнездиловская средняя общеобразовательная школа" Курского района Курской области

	7.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Зоринская основная общеобразовательная школа" Курского района Курской области

	8.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Клюквинская средняя общеобразовательная школа" Курского района Курской области

	9.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Косиновская средняя общеобразовательная школа" Курского района Курской области

	10.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Курасовская основная общеобразовательная школа" Курского района Курской области

	11.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Моковская средняя общеобразовательная школа" Курского района Курской области

	12.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новопоселёновская средняя общеобразовательная школа" Курского района Курской области

	13.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Ноздрачевская средняя общеобразовательная школа" Курского района Курской области

	14.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Октябрьская средняя общеобразовательная школа" Курского района Курской области

	15.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Полевской лицей" Курского района Курской области

	16.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Полянская средняя общеобразовательная школа" имени гвардии лейтенанта М.И.Ходыревского  Курского района Курской области

	17.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Рышковская средняя общеобразовательная школа" Курского района Курской области

	18.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Селиховская средняя общеобразовательная школа" Курского района Курской области

	19.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №23 имени Героя Советского Союза Ачкасова С.В." Курского района Курской области

	20.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа имени Александра Невского" Курского района Курской области

	21.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Ушаковская средняя общеобразовательная школа" Курского района Курской области

	22.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шумаковская средняя общеобразовательная школа" Курского района Курской области

	23.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Щетинская основная общеобразовательная школа" Курского района Курской области

	24.
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное  учреждение "Детский сад "Ёлочка" Курского района Курской области

	25.
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное  учреждение  "Детский сад п. Черемушки" Курского района Курской области

	26.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад комбинированного вида "Родничок" Курского района Курской области

	27.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Соловушка" Курского района Курской области

	28.
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное  учреждение "Детский сад №8 "Юбилейный" Курского района Курской области

	29.
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное  учреждение " Клюквинский детский сад" Курского района Курской области

	30.
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное  учреждение "Петринский детский сад" Курского района Курской области

	31.
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное  учреждение "Полянский детский сад" Курского района Курской области

	32.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Камышинский районный Дом культуры" Курского района Курской области

	33.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детская школа искусств" с. Рышково Курского района Курской области

	34.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детская школа искусств" п. Камыши Курского района Курской области

	35.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детско-юношеская спортивная школа "Атлет" Курского района Курской области

	36.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Бесединская центральная районная библиотека" Курского района Курской области

	37.
	Муниципальное казенное учреждение "По обеспечению деятельности Администрации  Курского района Курской области"

	38.
	Администрация Курского района Курской области

	39.
	Представительное Собрание Курского района Курской области

	40.
	Управление по бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области

	41.
	Отдел опеки и попечительства Администрации Курского района Курской области

	42.
	Управление по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской области

	43.
	Отдел социального обеспечения Администрации Курского района Курской области

	44.
	Муниципальное казенное учреждение "Методический кабинет дополнительного педагогического образования" Курского района Курской области

	45.
	Отдел культуры, по делам молодежи, физкультуры и спорта Администрации Курского района Курской области